

Tømrmester Hans Kirk Randers A/S

Bøsbrovej 102, 8940 Randers SV

CVR-nr. 17 26 03 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Claus Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrmester Hans Kirk Randers A/S Bøsbrovej 102 8940 Randers SV Telefon: 86 42 85 60 Hjemmeside: www.hans-kirk.dk CVR-nr.: 17 26 03 75 Stiftet: 1. september 1993 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
Direktion	Claus Kirk, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	C. Kirk Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.581.581 kr. mod 7.834.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.129 kr. mod 1.385.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.581.581	7.834.006
1 Personaleomkostninger	-6.059.219	-5.723.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-471.673	-411.205
Driftsresultat	1.050.689	1.699.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.934	68.286
Andre finansielle indtægter	0	40.207
Øvrige finansielle omkostninger	-34.678	-30.254
Resultat før skat	1.033.945	1.777.956
2 Skat af årets resultat	-228.816	-392.097
Årets resultat	805.129	1.385.859
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	5.129	185.859
Disponeret i alt	805.129	1.385.859

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.249.069	2.261.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.178.242	1.642.493
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.427.311</u>	<u>3.903.984</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.665.431
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.665.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.427.311</u>	<u>5.569.415</u>
Omsætningsaktiver			
Varer under fremstilling		2.717.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	18.500
Varebeholdninger i alt		<u>2.737.000</u>	<u>18.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406.616	1.755.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.630	1.176.625
Andre tilgodehavender		31.102	57.302
Tilgodehavender i alt		<u>2.998.348</u>	<u>2.989.512</u>
Likvide beholdninger		<u>2.909.064</u>	<u>1.606.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.644.412</u>	<u>4.614.049</u>
Aktiver i alt		<u>13.071.723</u>	<u>10.183.464</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.645.707	5.640.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	6.945.707	7.340.578
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	387.246	360.346
Hensatte forpligtelser i alt	387.246	360.346
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.377.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.103	545.167
Anden gæld	999.667	1.937.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.738.770	2.482.540
Gældsforpligtelser i alt	5.738.770	2.482.540
Passiver i alt	13.071.723	10.183.464
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.454.719	800.000	6.754.719
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.859	1.200.000	1.385.859
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.640.578	1.200.000	7.340.578
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.129	800.000	805.129
	500.000	5.645.707	800.000	6.945.707

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.322.355	4.152.802
Pensioner	1.400.999	1.249.425
Andre omkostninger til social sikring	139.819	129.888
Personaleomkostninger i øvrigt	196.046	190.969
	6.059.219	5.723.084
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 17	 17
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	201.916	387.442
Årets regulering af udskudt skat	26.900	4.655
	228.816	392.097
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 til 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.		
Garantiforpligtelser:		
Tryk garanti har afgivet arbejdsgarantier med 1.603 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30 98 55 83, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
